
Pos. 

Masters 
1 
2 
3 

SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

7 
11 
22 

37 
42 
43 
8 

33 
11 
1 

39 

名前 

翁長 実希 Miki Onaga 
坂 裕之 Hiroyuki Saka 
石川 敬也 Takaya Ishikawa 

平良 響 Hibiki Taira 
澤田 ローランド Roland Sawada 
Keelin Terry 
邊士名 茶三海 Cheska Hentona 
佐野 拳丈 Kenjo Sano 
當銘 由尚 Yoshitaka Tome 
仲宗根 聖斗 Seito Nakasone 
平安山 良馬 Ryoma Henzan 

クラス 

Masters 

Masters 

Masters 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

BestLap 

31.888 
32.389 
33.267 

31.728 
31.968 
32.139 
32.200 
32.329 
33.018 
33.334 
46.589 

差 

0.501 
1.379 

0.240 
0.411 
0.472 
0.601 
1.290 
1.606 

14.861 

ベスト平均時速 

67.737 
66.689 
64.929 

68.079 
67.568 
67.208 
67.081 
66.813 
65.419 
64.799 
46.363 

In Lap 

2 
9 
5 

1 
5 
4 
6 
9 
5 
2 
1 

Nat/State Sponsor 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2026/01/31 16:52:50 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
SENIOR/MASTERS 

タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:04:54 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 10:50 



Pos. 

Masters 

1 

2 

3 

SENIOR 

1 

2 

3 

4 

未分類     

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

No. 

7 

22 

11 

37 

42 

43 

1 

8 

11 

39 

33 

名前 

翁長 実希 Miki Onaga 

石川 敬也 Takaya Ishikawa 

坂 裕之 Hiroyuki Saka 

平良 響 Hibiki Taira 

澤田 ローランド Roland Sawada 

Keelin Terry 

仲宗根 聖斗 Seito Nakasone 

邊士名 茶三海 Cheska Hentona 

當銘 由尚 Yoshitaka Tome 

平安山 良馬 Ryoma Henzan 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

クラス 

Masters 

Masters 

Masters 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Laps 

10 

10 

7 

10 

10 

10 

10 

7 

7 

差 

14.297 

3 Laps 

5.063 

5.820 

12.873 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

GAP 

14.297 

3 Laps 

5.063 

0.757 

7.053 

Total Time 

5:30.913 

5:45.210 

5:41.515 

5:26.291 

5:31.354 

5:32.111 

5:39.164 

3:51.819 

3:56.703 

2.201 

BestLap 

32.309 

33.497 

32.585 

31.726 

32.172 

32.360 

32.934 

32.478 

32.684 

In Lap 

2 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

5 

3 

0 

0 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

4.622 

平均時速 

66.199 

ベストラップ 

31.726 

ベスト平均時速 

68.083 

ベストラップ保持者： 

37 - 平良 響 Hibiki Taira 

作成日： 2026/01/31 16:53:38 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
SENIOR/MASTERS 

予選1 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:50:40 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 12:50 



Pos. 

Masters 

1 

2 

3 

SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

7 

11 

22 

37 

42 

39 

8 

43 

11 

1 

33 

名前 

翁長 実希 Miki Onaga 

坂 裕之 Hiroyuki Saka 

石川 敬也 Takaya Ishikawa 

平良 響 Hibiki Taira 

澤田 ローランド Roland Sawada 

平安山 良馬 Ryoma Henzan 

邊士名 茶三海 Cheska Hentona 

Keelin Terry 

當銘 由尚 Yoshitaka Tome 

仲宗根 聖斗 Seito Nakasone 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

クラス 

Masters 

Masters 

Masters 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Laps 

18 

18 

17 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

5 

差 

22.597 

1 Lap 

6.323 

17.935 

18.927 

22.544 

29.144 

31.456 

DNF 

GAP 

22.597 

1 Lap 

6.323 

11.612 

0.992 

3.617 

6.600 

2.312 

13 Laps 

Total Time 

10:46.624 

11:09.221 

10:46.344 

10:40.550 

10:46.873 

10:58.485 

10:59.477 

11:03.094 

11:09.694 

11:12.006 

3:20.833 

BestLap 

35.658 

36.415 

37.040 

35.320 

35.624 

35.918 

36.108 

36.162 

36.562 

36.659 

37.069 

In Lap 

4 

16 

9 

10 

9 

3 

10 

10 

15 

3 

2 

Nat/State Sponsor 

周回数の多い順

2位との差 

6.074 

平均時速 

60.698 

ベストラップ 

35.320 

ベスト平均時速 

61.155 

ベストラップ保持者： 

37 - 平良 響 Hibiki Taira 

作成日： 2026/01/31 16:54:13 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
SENIOR/MASTERS 

予選2 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 15:53:22 

伊計島 0.600 km 

2026/01/30 15:50 



Pos. 

Masters 

1 

2 

3 

SENIOR 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

未分類     

DQ 

No. 

7 

11 

22 

37 

43 

33 

11 

1 

42 

8 

39 

名前 

翁長 実希 Miki Onaga 

坂 裕之 Hiroyuki Saka 

石川 敬也 Takaya Ishikawa 

平良 響 Hibiki Taira 

Keelin Terry 

佐野 拳丈 Kenjo Sano 

當銘 由尚 Yoshitaka Tome 

仲宗根 聖斗 Seito Nakasone 

澤田 ローランド Roland Sawada 

邊士名 茶三海 Cheska Hentona 

平安山 良馬 Ryoma Henzan 

クラス 

Masters 

Masters 

Masters 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

Laps 

21 

21 

18 

21 

21 

21 

21 

21 

9 

3 

4 

差 

4.615 

3 Laps 

4.810 

8.501 

22.436 

31.498 

DNF 

DNF 

DQ 

GAP 

4.615 

3 Laps 

4.810 

3.691 

13.935 

9.062 

12 Laps 

6 Laps 

Total Time 

11:26.206 

11:30.821 

11:40.854 

11:26.166 

11:30.976 

11:34.667 

11:48.602 

11:57.664 

4:55.833 

1:40.385 

2:12.917 

BestLap 

32.364 

32.505 

35.853 

32.207 

32.430 

32.432 

33.106 

33.119 

32.139 

32.473 

32.135 

In Lap 

9 

13 

3 

2 

5 

20 

4 

5 

4 

3 

3 

コメント 

※走行マナー違反により失格 

周回数の多い順

2位との差 

0.040 

平均時速 

66.106 

ベストラップ 

32.139 

ベスト平均時速 

67.208 

ベストラップ保持者： 

42 - 澤田 ローランド Roland Sawada 

作成日： 2026/02/01 15:23:38 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 株式会社スクーデリア沖縄 

第3回うるま市長杯 RMC#1 
SENIOR/MASTERS 

決勝 

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 11:57:46 

伊計島 0.600 km 

2026/02/01 11:50 


