

第3回うるま市長杯 RMC#1

ベストラップタイムの速い順

SENIOR/MASTERS

伊計島 0.600 km

タイムトライアル

2026/01/30 10:50

予選 (5:00 タイム) 開始時間 11:04:54

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	Nat/State	Sponsor
------	-----	----	-----	---------	---	---------	--------	-----------	---------

Masters

1	7	翁長 実希 Miki Onaga	Masters	31.888		67.737	2		
2	11	坂 裕之 Hiroyuki Saka	Masters	32.389	0.501	66.689	9		
3	22	石川 敬也 Takaya Ishikawa	Masters	33.267	1.379	64.929	5		

SENIOR

1	37	平良 韶 Hibiki Taira	SENIOR	31.728		68.079	1		
2	42	澤田 ローランド Roland Sawada	SENIOR	31.968	0.240	67.568	5		
3	43	Keelin Terry	SENIOR	32.139	0.411	67.208	4		
4	8	邊士名 茶三海 Cheska Hentona	SENIOR	32.200	0.472	67.081	6		
5	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	SENIOR	32.329	0.601	66.813	9		
6	11	當銘 由尚 Yoshitaka Tome	SENIOR	33.018	1.290	65.419	5		
7	1	仲宗根 聖斗 Seito Nakasone	SENIOR	33.334	1.606	64.799	2		
8	39	平安山 良馬 Ryoma Henzan	SENIOR	46.589	14.861	46.363	1		

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

SENIOR/MASTERS

伊計島 0.600 km

予選1

2026/01/30 12:50

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 12:50:40

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
Masters											
1	7	翁長 実希 Miki Onaga	Masters	10			5:30.913	32.309	2		
2	22	石川 敏也 Takaya Ishikawa	Masters	10	14.297	14.297	5:45.210	33.497	3		
3	11	坂 裕之 Hiroyuki Saka	Masters	7	3 Laps	3 Laps	5:41.515	32.585	4		
SENIOR											
1	37	平良 韶 Hibiki Taira	SENIOR	10			5:26.291	31.726	3		
2	42	澤田 ローランド Roland Sawada	SENIOR	10	5.063	5.063	5:31.354	32.172	3		
3	43	Keelin Terry	SENIOR	10	5.820	0.757	5:32.111	32.360	3		
4	1	仲宗根 聖斗 Seito Nakasone	SENIOR	10	12.873	7.053	5:39.164	32.934	3		
未分類											
DNF	8	邊士名 茶三海 Cheska Henton	SENIOR	7	DNF		3:51.819	32.478	5		
DNF	11	當銘 由尚 Yoshitaka Tome	SENIOR	7	DNF		3:56.703	32.684	3		
DNF	39	平安山 良馬 Ryoma Henzan	SENIOR		DNF		2.201		0		
DNF	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	SENIOR		DNF				0		

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

4.622

66.199

31.726

68.083

37 - 平良 韶 Hibiki Taira

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

SENIOR/MASTERS

伊計島 0.600 km

予選2

2026/01/30 15:50

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 15:53:22

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	Nat/State	Sponsor
Masters											
1	7	翁長 実希 Miki Onaga	Masters	18			10:46.624	35.658	4		
2	11	坂 裕之 Hiroyuki Saka	Masters	18	22.597	22.597	11:09.221	36.415	16		
3	22	石川 敬也 Takaya Ishikawa	Masters	17	1 Lap	1 Lap	10:46.344	37.040	9		
SENIOR											
1	37	平良 韶 Hibiki Taira	SENIOR	18			10:40.550	35.320	10		
2	42	澤田 ローランド Roland Sawada	SENIOR	18	6.323	6.323	10:46.873	35.624	9		
3	39	平安山 良馬 Ryoma Henzan	SENIOR	18	17.935	11.612	10:58.485	35.918	3		
4	8	邊士名 茶三海 Cheska Henton	SENIOR	18	18.927	0.992	10:59.477	36.108	10		
5	43	Keelin Terry	SENIOR	18	22.544	3.617	11:03.094	36.162	10		
6	11	當銘 由尚 Yoshitaka Tome	SENIOR	18	29.144	6.600	11:09.694	36.562	15		
7	1	仲宗根 聖斗 Seito Nakasone	SENIOR	18	31.456	2.312	11:12.006	36.659	3		
DNF	33	佐野 拳丈 Kenjo Sano	SENIOR	5	DNF	13 Laps	3:20.833	37.069	2		

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

6.074

60.698

35.320

61.155

37 - 平良 韶 Hibiki Taira

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

第3回うるま市長杯 RMC#1

周回数の多い順

SENIOR/MASTERS

伊計島 0.600 km

決勝

2026/02/01 11:50

レース (10:00 と 2 Laps) 開始時間 11:57:46

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap	コメント
Masters										
1	7	翁長 実希 Miki Onaga	Masters	21			11:26.206	32.364	9	
2	11	坂 裕之 Hiroyuki Saka	Masters	21	4.615	4.615	11:30.821	32.505	13	
3	22	石川 敬也 Takaya Ishikawa	Masters	18	3 Laps	3 Laps	11:40.854	35.853	3	
SENIOR										
1	37	平良響 Hibiki Taira	SENIOR	21			11:26.166	32.207	2	
2	43	Keelin Terry	SENIOR	21	4.810	4.810	11:30.976	32.430	5	
3	33	佐野 勇士 Kenjo Sano	SENIOR	21	8.501	3.691	11:34.667	32.432	20	
4	11	當銘由尚 Yoshitaka Tome	SENIOR	21	22.436	13.935	11:48.602	33.106	4	
5	1	仲宗根 聖斗 Seito Nakasone	SENIOR	21	31.498	9.062	11:57.664	33.119	5	
DNF	42	澤田 ローランド Roland Sawada	SENIOR	9	DNF	12 Laps	4:55.833	32.139	4	
DNF	8	邊士名 茶三海 Cheska Henton	SENIOR	3	DNF	6 Laps	1:40.385	32.473	3	
未分類										
DQ	39	平安山 良馬 Ryoma Henzan	SENIOR	4	DQ		2:12.917	32.135	3	※走行マナー違反により失格

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

0.040

66.106

32.139

67.208

42 - 澤田 ローランド Roland Sawad

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: 株式会社スクーデリア沖縄

作成日: 2026/02/01 15:23:38